Summa huius oneris xxix lib. xi s. ix d., xii hund colaris, i par sero-

thecarum albarum, iii paria calcarium deauratorum, i album merilum.

Summa totalis oneracionis, preter arreragia, viii
c xxilib. vis. iiid.

Summa totalis oneracionis, cum arreragiis, viii Ixxxvi lib. x s. ii d.

EXPENSE eiusdem . In primis, allocata compotanti pro annuo redditu debito

priori de Rostinoth de terris de Balnabrech annuatim, videlicet, quadraginta

sex solidis octo denariis, ut asserit compotans, de quinque terminis huius com

poti, v lib. xvi s. vii d. ; et abbati de Cupro percipient} annuatim sex solidos octo

denarios de fabrili de Brechin, ut idem compotans eciam asserit, de dictis quinque

terminis, xvi s. iiii d. ; et Alexandro de Setoune percipienti annuatim quadraginta
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soliJos annul redditus de Kyncrag sibi eciam debitos, ex huiusmodi assercione.

de eisdem terminis, v lib. ; [et] eidem de firmis [terre] de Kincrag, de duobus

primis terminis huius corapoti, occupate cum grangia Domine Regine, ex dicta

assercione, xxxiiiilib. xiii s. iiiid. ; et eidem de firmis terrarum de Hawgh, de

tribus vltimis terminis huius [compoti], occupatarum similiter cum grangiis

Domine Regine, ex eadem assercione, xii lib. x s. ; et per solucionem factam

fratri Dauid Crannoch de firmis de Kyncrag, de mandate Domine Regine, de

duobus mediis terminis huius compoti, iii lib. vi s. viii d. ; et eidem per super-

fluam oneracionem certarum terrarum dominiorum de Brechin et Nevar de

nouo levatarum, vt patet in rentali, ad Penthecosten anno sexagesimo, de

duobus primis terminis huius compoti, xxlib. ixs. viii d. ; et priori de Rostim>t

pro secundis decimis sibi debitis de dictis terris de Brechin et Nevar, Regi

pertinentibus per forisfacturam quondam comitis Atholie, de dictis quinque

terminis, xlilib. xid. ; et eidem per decidenciam antiquarum firmarum terra -

rum de Garviach, vt patet in rentali antiquo et nouo particulariter examinato

super compoto, vii lib. xv s. iii d. obolus ; et eidem per solucionem factam Jo-

hanni Halkerstoun ad fabricam collegii Domine Regine, vt patet per librum

dicti Johannis sua manu scriptum, diuersis vicibus ostensum super compotum,

iii
c Ixxv lib. xi s. iii d. ; et eidem per solucionem factam Edwardo de Boncle ad

dictam fabricam, vt patet per scedulam manu sua scriptam, ostensam super

compotum, li s. iiii d. ; et dicto Edwardo ad dictam fabricam diuersis vicibus,

vt patet per scedulam suam manu sua scriptam de rcceptis, ostensam super

compotum, i
c xxix lib. ix s. iiii d. ; et dicto Edwardo ad dictam fabricam, vt

patet per binas scedulas de receptis manu sua subscriptas, ostensas super com

potum, xlviii lib., super quibus compotandum est cum dicto Edwardo et dicto

Johanne Halkerstoun ; ad dictam fabricam per liberacionem domini Willelmi

Rende, dicto Johanne fatente receptum per scedulam sua manu scriptam et

ostensam super compotum, i
c

lib. xv s., pro quibus respondebit ; et pro collec-

cione firmarum de Garviauch vni capellano, de duobus annis infra hoc com

potum, ex consideracione auditorum, iiii lib. ; et dicto Edwardo Bonkil ad

fabricam collegii supradictam, per liberacionem Nicholai Speche, xl lib., super

quibus computandum est cum dicto Edwardo etc. ; et eidem pro xiiii raartis,

dictis custum martia, de dicto dominio de Brechin, precium pecii quinque
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solidi, soluendis husbandis sub periculo compotantis, iiilib. x s. ; et data Haknet

seruitori Domine Regine, ad prouidendam qnandam nauem in yeme preterita,

de mandate eiusdem, custodc priuati sigilli testante mandatum super compotum,

xvii lib. xv s. vi d. ; et eidem per superfluam oneracionem certorum cotagiorum

terrarum de Kyncrag, cum quibus compotans superius oneratur, de termino

Beati Martini infra hoc compotum, iii lib. vi s.

iSumma expensarum viii Ivi lib. vii s. x d. obolus : et sic restant

xxx lib. iis. iiid. obolus, feodo non allocata . De quibus allocati

compotanti, ex eo quod plus oneratur cum firmis terrarum de

Ardune et Buchanstoun quam continetur in rentali, vt patet, xxx s.
;

et eidem per superfluam oneracionem terrarum de Glanderstoun,

cum molendino, ex eo quod compotans oneratur plus quam onerari

debet, vt patet, viii lib. vi s. viii d. ; et eidem pro feodo suo de dictis

quinque terminis, de mandato Regine, xx lib. v s. vi d, obolus .

Summa liuius allocacionis xxx lib. ii s. iii d. obolus . Et sic eque .

Item, idem onerat se de xiiii martis, que dicuntur custum martis, de dicto

dominio de Brechine, per tempus compoti .

Summa hums oneris patet .

EXPENSE eiusdem . In primis, allocate compotanti, per liberacionem facto

Nigello Dauidsoun, armentario Domine Regine, ad armenta eiusdem, vii marte,

pro quibus respondebit ; et per vendicionem septem martarum venditarum per

compotantem, precium pecii quindecim solidi, pro quarum pecunia, videlicet

quinque libris et quinque solidis, onerandus est compotans in compoto pecuni-

arum, vii marte .